｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教體參字第1130142144號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳說明五(2090487_11324P014943_1130142144_113D2066345-01.pdf、2090487_1
1324P014943_1130142144_113D2066346-01.jpg)

函轉核能安全委員會舉辦「核安總動員 科技樂無限」原子
能科技科普展，如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113年9月23日臺教國署國字
第1130111213號函辦理。
活動時間：113年10月5日至6日。
活動地點：新竹縣立體育館。

旨揭科普展將透過闖關遊戲，以趣味性方式介紹「輻射在

生活中的應用與防護、如何檢測海洋中的氚、核電廠怎麼

除役、什麼是核廢料」等內容，現場亦有摸彩活動。

隨函檢附活動宣傳海報1份。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處體育保健科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：尹誠
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：bossyin0318@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/25
10:34:18

第1頁，共1頁

教務處 113/09/25

1130104995